fuit Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione seu de Pro­

paganda Fide, cui proinde proprio iure haec Opera subiiciuntur. 5 

5. Apud Conferentias Episcopales adsit specialis Commissio Epi­

scopalis pro Missionibus, tamquam potissimum et immediatum instru­

mentum in bonum earundem Missionum. 6 

6. Praecipua munera huius Commissionis Episcopalis sunt : 

a) Incepta fovere quibus excitentur in Populo Dei, praesertim 

in Clero, conscientia atque activitas missionalis. 

b) Promovere Pontificalia Opera Missionalia in omnibus Dioe­

cesibus atque curare ut eorundem Operum Statuta, maxime vero quoad 

transmissionem omnium subsidiorum, rite serventur. 7 

c) Proponere Conferentiae Episcopali certam stipem propriis 

reditibus congruentem quam singulae Dioeceses, iuxta votum Concilii 

Oecumenici Vaticani Secundi, Sanctae Sedi, id est Congregationi pro 

Gentium Evangelizatione, quotannis dare tenentur, ab eadem Sancta 

Sede Missionibus distribuendam. 8 

d) Curare ne peculiaria incepta missionalia Conferentiae Epi­

scopalis damno evadant Pontificalibus Operibus et Institutis Missio­

nalibus necnon aliis Operibus in Natione forte erectis pro Missionibus. 

7. a) Quo melius autem in cooperatione missionali, sub quavis 

ratione considerata, unitas atque efficacitas obtineantur, Commissio 

Episcopalis pro Missionibus utatur Consilio Nationali Missionali hunc 

in finem erecto, 9 quod regitur a Praeside eiusdem Commissionis. Pro 

sua cuiusque competentia in hoc Consilio partes habent Praeses Pon­

tificalis Cleri Consociationis Missionalis, Directores Nationales Pon­

tificalium Operum Missionalium, aliqui Sacerdotes necnon Delegati 

Dioecesani electi a Commissione Episcopali, Delegati Institutorum 

Missionalium in Natione exsistentium 1 0 atque Adsociationum Lai­

corum operam praestantium pro Missionibus. 

o) Ubi constituta sunt Consilia Regionalia pro Missionibus, 

eorum agendi modus ad concordanda incepta dioecesana cum Ponti-

5 Cfr. Motu proprio Ecclesiae Sanctae, III, 13, 2: A. A. S. 58, 1966, p. 785. 
6 Cfr. Motu proprio Ecclesiae Sanctae, III, 9: A. A. S. 58, 1966, p. 784. 
7 Cfr. Motu proprio Ecclesiae Sanctae, III, 7: A. A. S. 58, 1966, p. 784. 
8 Cfr. Decr. de activ. mission. Ecclesiae Ad gentes divinitus, 38: A. A. S. 58, 1966, 

p. 986; Motu proprio Ecclesiae Sanctae, III, 8: A. A. S. 58, 1966, p. 784. 
9 Cfr. Motu proprio Ecclesiae Sanctae, III, 11: A. A. S. 58, 1966, p. 784. 
10 Cfr. Motu proprio Ecclesiae Sanctae, III, 11: A. A. S. 58, 1966, p. 784. 
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ficalibus Operibus Missionalibus analoga ratione regitur ac Consilium